Додаток 8 
до конкурсної документації

Лот IV - територія, до складу якої входять землі сіл: Копистин, Івашківці, Колибань, Мала Колибань, Березове, Богданівці, Масівці, селища Богданівці, яка обмежена зі східної сторони землями Деражнянської міської територіальної громади, з північної сторони межею автомобільної дороги державного значення М-30 «Стрий -Ізварине», з західної сторони межею м. Хмельницького, та з півдня землями  Розсошанської сільської територіальної громади.

	Загальна характеристика
	с. Копистин
	с. Івашківці
	с. Колибань
	с. Мала
Колибань
	с. Березове
	с. Богданівці
	с. Масівці
	с-ще Богданівці
	Всього

	Багатоквартирні житлові будинки 

	Загальна кількість
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	16

	Місцезнаходження
	на території с. Копистин
	на території с. Івашківці
	на території с. Колибань
	на території с. Мала Колибань
	на території с. Березове
	на території с. Богданівці
	на території с. Масівці
	на території с-ща Богданівці
	-

	Кількість мешканців
	68
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1200
	1268

	Контейнерні майданчики:

	Наявність: наявні/відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	-

	кількість
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	місцезнаходження
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Контейнера:

	Наявність: наявні/відсутні
	наявні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	наявні
	-

	кількість
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	21
	31

	місцезнаходження
	на території с. Копистин
	на території с. Івашківці
	на території с. Колибань
	на території с. Мала Колибань
	на території с. Березове
	на території с. Богданівці
	на території с. Масівці
	на території с-ща Богданівці
	-

	вид
	Євроконтейнер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Євроконтейнер
	-

	об’єм
	
1,1 м3 

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
1,1 м3 
	
-

	належність
	КП «Елеватор» ХМР
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
КП «Елеватор» ХМР
	-

	Одноквартирні (садибні) житлові будинки

	
Загальна кількість

	
445
	
73
	
176
	
31
	
45
	
449
	
425
	
0
	
1644

	Місцезнаходження
	на території с. Копистин
	на території с. Івашківці
	на території с. Колибань
	на території с. Мала Колибань
	на території с. Березове
	на території с. Богданівці
	на території с. Масівці
	на території с-ща Богданівці
	

	Кількість мешканців
	1305
	178
	402
	72
	35
	805
	828
	-
	3625

	Контейнерні майданчики:

	наявність
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	-

	кількість
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	місцезнаходження
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Контейнера:

	наявність
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	відсутні
	-

	кількість
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	місцезнаходження
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	вид
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	об’єм
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	належність
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Підприємства, установи та організації

	Загальна кількість
	11
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	13
	26

	Перелік
	ТОВ «Альянс Холдинг»

ТОВ «Агро-НВ»

ФОП Березюк Галина Миколаївна

Магазин «Єва»

Магазин «Лідія»

ФОП Яковець Роман Іванович

ФОП Орін Сергій Юрійович

ФОП Громей Єлизавета Леонідівна

ТОВ «Побут Логіст»

Релігійна громада Свято-Михайлівського храму с. Копистин Хмельницького району Хмельницької єпархії ПЦУ

Центр культури та дозвілля села Копистин
	ТОВ «Агрохім Технології»
	-
	-
	-
	ТОВ «Еко Агроінвест»
	-
	ФОП Юдін Валерій Юрійович

АТ «ДПЗКУ» «Богданівецький КХП»

Хмельницький міський центр соціальних служб

КП «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» ХМР

Копистинський НВК «ЗОШ «І-ІІІ ступенів, центр розвитку творчих здібностей дитини»» ХМР Хмельницької області

Богданівецький ЗДО  «Вербиченька» ХМР Хмельницької області

ТОВ «АВТОСТРАДА ТРЕЙД ГРУП»

ТОВ «Глобо-ЛТД»

ПП «ІН ФОРС КЕМІКАЛ»

ПП «ХХІ ВІК ПЛЮС»
 
ТОВ «ХЛІББУД»

МПП фірма «Ерідон»

ТОВ «ЛІТХУТЕК-УКРАЇНА»

	-

	Місцезнаходження підприємства, установи та організації
	на території с. Копистин
	на території с. Івашківці
	на території с. Колибань
	на території с. Мала Колибань
	на території с. Березове
	на території с. Богданівці
	[bookmark: _GoBack]на території с. Масівці
	на території с-ща Богданівці
	

	Характеристика:

	бюджет
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	5

	інші споживачі
	10
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	9
	21

	Контейнера:

	кількість
	15
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	14
	31

	
вид
	Євроконтейнер
	Євроконтейнер
	-
	-
	-
	-
	-
	Євроконтейнер
	-

	
об’єм
	
1,1 м3 

	
1,1 м3 

	-
	-
	-
	-
	-
	
1,1 м3 

	-

	місцезнаходження
	на території с. Копистин
	на території с. Івашківці
	на території с. Колибань
	на території с. Мала Колибань
	на території с. Березове
	на території с. Богданівці
	на території с. Масівці
	на території с-ща Богданівці
	-

	належність
	КП «Елеватор»

	ТОВ «Агрохім Технології»
	-
	-
	-
	-
	-
	КП «Елеватор», окрім ТОВ «Літхутек Україна»
	-

	Місцезнаходження об’єктів оброблення відходів, згідно із

	правил благоустрою Хмельницької міської територіальної громади
	Територія полігону побутових відходів, що розташований за адресою: м. Хмельницький, проспект Миру, 7.

	регіонального плану управління відходами
	Не визначено

	місцевого плану управління відходами
	Не визначено

	Система надання послуги за відповідним видом побутових відходів

	Вид побутових відходів
	Безконтейнерна система
	Контейнерна система
	Пункти роздільного збирання (зокрема мобільний)
	За заявкою споживача

	1. Змішані та роздільно зібрані відходи, у тому числі (заповнюється за наявності)
	

Х
	

Х
	


	

Х

	Паперу, картону
	
	
	
	

	Скло
	
	Х
	
	

	Пластик
	
	Х
	
	

	Деревина
	
	
	
	

	Текстиль
	
	
	
	

	Метал
	
	
	
	

	Упаковка
	
	
	
	

	Біовідходи
	
	
	
	

	Електричне та електронне обладнання
	
	
	
	

	Батарейки та акумулятори
	
	
	
	

	2. Небезпечні відходи у складі побутових
	
	
	X
	

	3. Великогабаритні побутові відходи
	
	
	
	Х

	4. Ремонтні відходи
	
	
	
	Х

	5. Відходи зелених насаджень
	
	
	
	Х




Заступник директора департаменту інфраструктури міста – 
начальника управління  комунальної інфраструктури		   							Василь КАБАЛЬСЬКИЙ

